

17	Estilete ES 218 18mm	Unidade	4	27,00	108,00						
18	EVA 49x59 com Gliter cores 10 brancas, 10 azul 10 vermelha	Folhas	30	8,00	240,00						
19	Extensão elétrica 3 tomadas 10A c/3m 3 pinos preto DN1786	Unidade	1	46,00	46,00						
20	Extensão elétrica cabo pp protegido 2x2,5mm 25 metros 10/20a 1 tomada	Unidade	1	280,00	280,00						
21	Fita crepe adesiva 18mm x 50 m	Unidade	5	12,00	60,00						
22	Toner para impressora samsung ML3750ND	Unidade	2	260,00	520,00						
23	Grampeador grande 19,5cm grampo 26/6 ate 25 folhas	Unidade	4	26,00	104,00						
24	Inseticida para insetos	Unidade	9	11,50	103,50						
25	Jogo adição em cartas;	Unidade	1	71,00	71,00						
26	Jogo de alfabetização (leitura e escrita	Unidade	1	52,00	52,00						
27	Jogo pedagógico de boliche em madeira	Unidade	1	251,00	251,00						
28	Jogo tangram em madeira	Unidade	1	85,00	85,00						
29	Lápis de cores tamanho grande	Unidade	10	12,00	120,00						
30	Mangueira flex com engates rosqueados e esguicho em pvc verde 30 m	Unidade	1	255,00	255,00						
31	Multifuncional Epson L3150, Preto, Impressora, Copiadora, Scanner	Unidade	1	2.000,00	2.000,00						

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01 de 15 de junho de 2022 Publicado no D.O.E. nº 13.309 de 21/06/2022

classificamos pelo critério de menor preço por item a empresa: J.C.B. das Chagas- ME com o valor de R\$ 13.412,00 (treze mil quatrocentos e dose reais).

PRAZO DE ENTREGA:	CONFERIR EDITAL
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA:	CONFERIR EDITAL
FORMA DE PAGAMENTO:	CONFERIR EDITAL